



### **Ge en företagsgåva** (under 5.000kr)

Allt fler företag väljer att engagera sig i Världens Barn genom en valfri penninggåva. En spontan tusenlapp skulle kunna vara en droppe i havet - men tillsammans har det över åren blivit över en miljard kronor. Pengar som gått till långsiktiga projekt som berört miljoner människor och gett de mest behövande barnen i världen en bättre chans i livet. Alla företag som skänker nämns på vår lokala hemsida [www.varldensbarnockero.se](http://www.varldensbarnockero.se) (om så önskas).

### **Bli samarbetspartner** (50.000kr och mer)

Som samarbetspartners skräddarsyr vi ett koncept. Projektet kan bestå av ett monetärt stöd och gemensamma aktiviteter, t.ex. produktsamarbete eller kundevenemang. Vi erbjuder möjligheter till givande företagssamarbeten där ni som företag associeras med en fråga som berör många och möjliggör affärsmässiga effekter. Vi vet att SVT har för avsikt att visa alla stora gåvogivare i en slinga under TV-galan i oktober.

### **Bli företagsvän** (5.000kr och mer)

Som företagsvän kan ni välja mellan fyra nivåer – varje paket innehåller marknadsföringskomponenter som ger ert företag en möjlighet att visa sitt engagemang både internt och externt. Dessutom får ni en sammanfattande rapport som berättar hur era pengar gör skillnad för världens barn genom våra profilprojekt. Skänker ni 5.000 kr eller mer skickar vi ett diplom med tack till företaget.

Bas 1	Bas 2	Bas 3	Silver
<b>5000 kr</b>	<b>10 000 kr</b>	<b>20 000 kr</b>	<b>50 000 kr</b>
» Diplom	» Diplom	» Diplom	» Diplom
» Bilder och filmer till er webb	» Bilder och filmer till er webb	» Bilder och filmer till er webb	» Bilder och filmer till er webb
» Julkort från Världens Barn	» Julkort från Världens Barn	» Julkort från Världens Barn	» Julkort från Världens Barn
» Årslogotyp till er webb	» Årslogotyp till er webb	» Årslogotyp till er webb	» Årslogotyp till er webb
» Banners till er webb	» Banners till er webb	» Banners till er webb	» Banners till er webb
» E-postsignatur	» E-postsignatur	» E-postsignatur	» E-postsignatur
» Företagets namn i slingan under SVT-galan	» Företagets namn i slingan under SVT-galan	» Företagets namn i slingan under SVT-galan	» Företagets namn i slingan under SVT-galan

## **Världens Barn i Öckerö kommun**

Kontaktpersoner:

Dan Modin 0708-920537, Bo Michelson 0705-763334, Klas Utbult 0705-671390

[www.varldensbarnockero.se](http://www.varldensbarnockero.se) [info@varldensbarnockero.se](mailto:info@varldensbarnockero.se)

Bg 686-3120, Swish 1236716112